
گروگانگیری ناکام در غرب تهران
رئيس پليس پيشــگيري پايتخت از دســتگيري 2 آدم ربا و رهايي گروگان در 
کمتر از 2 ســاعت خبر داد.  ســرهنگ »علي قاســم پور« در تشريح جزئيات 
اين خبر اظهار داشــت: در پي مراجعه حضوري يکي از شهروندان به کلانتري 
154 وردآورد مبني بر ربايش فردي 34 ساله توسط افرادي ناشناس، بلافاصله 
اقدامات اوليه در اين راســتا آغاز و موضوع با حساســيت ويژه اي توســط تيم 
عمليات کلانتري در دســت اقدام قرار گرفت.اين مقام  انتظامي بيان داشــت: 
بررســي اوليه نشان از اين داشت، آدم ربايان طي تماس تلفني درخواست وجه 
نقد)دلار( در قبال آزادي گروگان را کرده اند.وي افزود:  پليس با انجام تحقيقات 
تخصصي و اطلاعاتي با بررســي دقيق اظهارات خانواده فرد ربوده شده و سرنخ 
هاي به دست آمده، تحقيقات گسترده اي را براي رهايي گروگان آغاز و سرانجام 
موفق شــدند هويت متهمان را شناسايي نمايند. به گزارش خبرگزاري پليس، 
رئيس پليس پيشگيري اظهار داشت: با شگردهاي پليسي يکي از سارقان  براي 
دريافــت پول به محل قرار مراجعه که بلافاصله غافلگير و دســتگير شــد و از 
خودروي اين فرد يک کيلو و 200  گرم ترياک کشــف شد.وي افزود: همدست 
آدم ربــا در حالي که عرصه را برخــود تنگ ديده بود، از مخفيگاه خود متواري 
که با اقدامات فني پليســي متهم دوم پرونــده نيز  طي يک عمليات تعقيب و 
گريز پس از شليک پليس زمينگير و دستگير شد. اين مقام انتظامي با اشاره به 
اينکه متهم دوم پرونده که از  ناحيه پا مصدوم شــده بود براي دريافت خدمات 
درماني به بيمارستان انتقال شد، ادامه داد با شناسايي محل نگهداري گروگان 
در محدوده  شهرســتان »ملارد« گروگان  با  هماهنگي هاي قضائي  گروگان 
صحيح و سالم آزاد شد.وي گفت:  متهمان با تشکيل پرونده جهت سير مراحل 
قانوني در اختيار مرجع قضائي قرار گرفتند و تحقيق در خصوص علت ادم ربايي 
در دستور کار پليس قرار گرفت.رئيس پليس پيشگيري پايتخت در خاتمه بيان 
داشت: پليس با کساني که به هر دليلي بخواهند موجب سلب امنيت و آرامش 

شهروندان شوند قاطعانه، برابر قانون برخورد خواهد کرد.

دستگیري 3 شرور به جرم تیراندازي و درگیري 

فرمانده انتظامي شهرســتان ري از شناسايي و دستگيري سه شرور که اقدام 
به تيراندازي و درگيري در يکي از روستاهاي شهرري کرده بودند، خبر داد.

ســرهنگ »محمد قاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان ري در تشريح 
اين خبر بيان داشــت: در پي اعلام مرکز فوريت هاي پليســي 110 مبني بر 
درگيري مســلحانه ســه تن از اراذل و اوباش در يکي از روستاهاي محدوده 
شــهرري بلافاصله ماموران کلانتري و پليس اطلاعات به محل اعزام شــدند.

وي افزود: باحضور ماموران مشــخص در اين درگيري تعدادي اراذل اوباش با 
يکديگر درگير شــده و بر اثر شــليک تير جنگي سلاح غير مجاز يکي از آنها 
دچار جراحت و به بيمارســتان منتقل شــده و عوامل درگيري قبل از حضور 
ماموران از محل متواري شدند. به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ طرهاني 
بيان کرد: بلافاصله اقدامات فني و تخصصي توســط تيم هاي عمليات پليس 
اطلاعات آغاز شــد و در کمتر از 24 ســاعت مخفيــگاه 3 متهم در محدوده 
شهرري که يکي از آنها جزء اتباع کشور همسايه بود شناسايي و با هماهنگي 
مراجــع قضائي در چندين عمليات مختلف دســتگير و به مقر پليس منتقل 
شدند.رئيس پليس شهرســتان ري با اشاره به اينکه تحقيقات اوليه حاکي از 
اختلافات قبلي بين طرفين درگيري بوده ، خاطر نشان کرد: پليس به تمامي 
شهروندان اين اطمينان را مي دهد که هرگونه قدرت نمايي و اقدامات مجرمانه 
که موجب سلب آســايش عمومي آن ها شود با پاسخ سريع و قاطع ماموران 

انتظامي همراه خواهد بود.

الف. ب بعد از ده سال به دام پلیس افتاد 
يکی از بزرگترين سرکردگان باندهای فعال قاچاق مواد مخدر در جنوب و شرق 
کشور و عامل اصلی شهادت دو نفر از ماموران فراجا و مجروح شدن چهار افسر 
پليس دســتگير شد. اميد رضايی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج 
شــامگاه ششم مرداد ماه در تشريح جزئيات اين خبر اظهار کرد: امشب در يک 
عمليات هماهنگ و مسنجم اطلاعاتی و هنگامی که اين شرور سابقه دار و مسلح 
قصد عبور از پهنای جغرافيايی اســتان کرمان را داشت، در تور اطلاعاتی جان 
برکفان يگان تکاوری فراجا قرار گرفت و در يکی از محورهای مواصلاتی شمال 
استان کرمان بازداشت شد.وی افزود: فرد دستگير شده )الف.ب( در سال 13۹3 
در درگيری مســلحانه قاچاقچيان مواد مخدر در چهارراه عشايری کهنوج اقدام 
به شــهادت دو نفر از پرسنل کادر انتظامی کهنوج و مجروح کردن چهار نفر از 
ماموران فراجا کرده بود. به گزارش رکنا، دادستان کهنوج گفت: در پرونده سياه 
اين متهم سوابق شــرارت متعددی از جمله قتل بيش از سه نفر از شهروندان 
بی گناه استان سيستان و بلوچســتان، حمل و ترانزيت مسلحانه مواد مخدر ، 
سرقت های مسلحانه و ســوابق کيفری متعدد ثبت شده است.وی هشدار داد: 
برخورد دســتگاه قضايی و نهادهای اطلاعاتی، امنيتی و انتظامی در برخورد با 

اشرار و مخلان نظم و امنيت عمومی جامعه سخت و عبرت آموز خواهد بود.

سارق حرمت شکن در کوهدشت دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرســتان کوهدشت گفت: سارقی که در روز عاشورا به 13 
مغازه و مطب در شهرســتان کوهدشت دستبرد زده بود دستگير و در حضور 
مالباختگان حاضر و اعتراف کرد. ســرهنگ علی امانی در تشــريح اين خبر 
گفت: در پی اعلام ســرقت از 13 مغازه و مطب در روز عاشــورا در شهرستان 
کوهدشت موضوع بصورت ويژه در دستور کار ماموران انتظامی اسن شهرستان 
قرارا گرفت.وی افزود: مأموران با اقدامات اطلاعاتی، تحقيقات خود را آغاز و با 
اقدامات پليسی يک نفر را در اين زمينه شناسايی و طی عملياتی غافگيرانه در 
مخفيگاهش دستگير کردند. به گزارش رکنا از لرستان؛ سرهنگ امانی گفت: با 
اعتراف سارق به بزه ارتکابی با دستور قضائی با حضور مالباختگان در محل های 
سرقت گردانده شد.فرمانده انتظامی شهرستان کوهدشت؛ با تأکيد بر برخورد 
جدی و قاطع و قانونی پليس با مجرمان گفت: سارق مذکور با تشکيل پرونده 

به مراجع قضائی معرفی شد.

رها شدن جسد مرد ناشناس
در عوارضی تهران - کرج

کشــف جسد مرد ناشناس با شليک گلوله به سرش در عوارضی تهران - کرج 
خبر ســاز شــد. صبح روز 5 مردادماه خبر کشف جسد مردی ناشناس با آثار 
اصابت گلوله به سر در محدوده عوارضی قديم تهران - کرج به پليس گزارش 
شــد و ماموران کلانتری 181 کوهک به محل اعزام شدند. به گزارش رکنا، با 
حضور تيم جنايی در محل جنايت، مشــخص شــد که مرد ناشناس به دليل 
اصابت گلوله به ســر به قتل رسيده وه در همان مکان رها شده است! هويت 
مقتول مشــخص نيست و بر همين اساس تيمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 
پليــس آگاهی ماموريت يافتند تا با مشــخص کردن هويت جســد عامل يا 
عاملين اين پرونده خاموش را شناســايی کنند. با حضور بازپرس ويژه قتل در 
محل حادثه تحقيقات آغاز شــده و پس از آن دستور انتقال جسد برای انجام 
آزمايش های پزشــکی قانونی به پزشکی قانونی صادر و تحقيقات در خصوص 

کشف زوايای پنهان پرونده ادامه دارد.

مصدومیت کارگر ساختمانی بر اثر سقوط در چاه
کارگری که در يک ســاختمان عمرانی در حال ساخت مشغول کار بود، ناگهان 
به داخل چاه ســقوط کرد و مصدوم شد. به گزارش رکنا، يک کارگر ساختمانی، 
هنگام کار در ســاختمان يک پروژه عمرانی در حوالی بلوار مقاومت نيشابور در 
اســتان خراسان رضوی، بر اثر  ســقوط در چاه هشت متری مصدوم شد.از قرار 
معلوم، با حضور امدادگران و عوامل آتش نشــانی اين شخص که از ناحيه دست 
وپا ها دچار آسيب ديدگی شده بود، سريعا برای درمان به بيمارستان منتقل شد.

انتظامی

گره کور پرونده قتل مرد دستفروش
با شلیک گلوله در تهران

مردی که متهم است ۹ ســال پيش يک دستفروش را با 
شليک گلوله به قتل رسانده در دادگاه کيفری يک استان 
تهران خودش را بی گناه دانســت و مدعی شــد دوستش 

مرتکب قتل شده است.
ســال 13۹4 گــزارش درگيری خونين با ســلاح گرم به 
مرکز فوريت های پليســی اعلام شــد. پس از آن مأموران 
به محل درگيری که در حوالــی مترو مصلی بود رفتند و 
بعد از بررســی های اوليه مشخص شد درگيری ميان چند 
دستفروش رخ داده و در جريان آن مرد جوانی به نام شهرام 

با شليک گلوله مجروح شده است.
در ادامه شهرام به بيمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به 
علت شدت جراحات وارده و خونريزی شديد تسليم مرگ 
شد.با شروع تحقيقات مشخص شد مقتول پس از درگيری 
با يک دستفروش ديگر با شليک گلوله به قتل رسيده است 

بنابراين متهم شناسايی و دستگير شد.
وی پس از انتقال به پليس آگاهی و در بازجويی ها به تشريح 
ماجرا پرداخت و گفت: چند ماهی است که در حوالی مترو 
دستفروشی می کنم تا اينکه دو هفته قبل از حادثه مقتول 
در نزديکی بســاط من آمد، بساط دستفروشی اش را پهن 
کرد. از شهرام خواستم تا بساطش را جمع کند و به محل 
ديگری برود اما او توجهی به تذکرم نکرد چند روزی ســر 
اين موضوع با هم درگير بوديم و حتی دســت به يقه هم 
شــديم تا اينکه احساس کردم بايد او را بترسانم تا از آنجا 
برود. شــب قبل از درگيری به دوستم مهران زنگ زدم و 
ماجــرا را برايش تعريف کردم و او هم به من گفت فردا به 

محل کارت می آيم و شهرام را ادب می کنيم.
وی افزود: روز حادثه مهران با يک اسلحه به سراغم آمد و 
از آنجايی که می خواستم شهرام را بترسانم اسلحه مهران 
را گرفتم و چند تير هوايی شليک کردم اما مهران بلافاصله 
کلتش را از من گرفت و به شــهرام شليک کرد و بعد هم 
متواری شد. از آن لحظه به بعد هم هيچ خبری از او ندارم.
پس از اظهارات متهم مأموران تــلاش کردند تا مهران را 
دستگير کنند اما ردی از او به دست نيامد و شواهد نشان 
می داد وی همزمان با شــليک مرگبار به مکان نامعلومی 

گريخته است.
در حالی که ۹ ســال از اين جنايت گذشــته بود سرانجام 
مأموران موفق شــدند مهران را در حاشيه تهران شناسايی 
کننــد و او که فکــر می کرد پليس در تعقيب او نيســت، 
بازداشت شــد.وی در بازجويی ها گفت: محمود خودش از 
من خواســت برای ترســاندن و ادب کردن مقتول به آنجا 
بروم من هم برای اينکه دســت خالی نباشم اسلحه کلتم 
را برداشــتم و به آنجا رفتم. وقتی درگيری بين محمود و 
شهرام شروع شد محمود اسلحه را از من گرفت و به شهرام 
شليک کرد اما من دخالتی نکردم و فقط وقتی ديدم او به 
قربانی شليک کرده و ممکن است به خاطر اسلحه پای من 
به اين پرونده کشيده شود اسلحه را گرفتم و متواری شدم.
با اظهارات ضد و نقيض دو متهم برايشــان کيفرخواست 
صادر و پرونده برای رســيدگی به شعبه 8 دادگاه کيفری 

يک استان تهران فرستاده شد.
به گزارش رکنا، در ابتدای جلســه مشخص شد مهران از 
زندان به دادگاه اعزام نشــده است. پس از آن اوليای دم به 
جايگاه رفتند و برای عامل قتل درخواست قصاص کردند.
ســپس محمود به جايگاه رفت و با تکــرار اظهاراتش در 
مراحل بازجويی عنوان کرد که بی گناه است و مهران عامل 
قتل بوده اســت. وی در ادامه گفــت: من بارها گفته ام که 
فقط برای ترساندن شــهرام از دوستم کمک خواستم اما 
اصلًا به او نگفته بودم که مســلح بيايد و او را بکشــد.روز 
حادثه آنقدر عصبانی و ناراحت بودم که وقتی ديدم مهران 
با کلت آمده آن را گرفتم و چند تير هوايی شــليک کردم. 
اما مهران اســلحه را گرفت و کار شــهرام را تمام کرد.بعد 
از اظهارات محمود، قضات ادامه جلســه را به خاطر حضور 

نداشتن مهران به روز ديگری موکول کردند.

حادثه دلخراش واژگونی خودرو
در خراسان شمالی

معاون عمليات پليس راه خراســان شمالی گفت: واژگونی 
يک دســتگاه خودروی ال۹0 روز گذشته در محور چمن 

بيد- جنگل گلستان يک کشته و يک مصدوم داشت.
سرهنگ پرويز رضايی نسب در اين باره اظهار کرد: در پی 
اعــلام واژگونی خودرو ال ۹0 در ســاعت ۶:30 ديروز در 
محور چمن بيد به جنگل گلستان )رباط قره بيل( بلافاصله 
عوامل پليس راه و امدادی به محل اعزام شدند.وی افزود: در 
بررسی های اوليه مشخص شد به دليل خستگی و خواب 

آلودگی، خودرو از جاده اصلی خارج و واژگون می شود.
بــه گزارش رکنا، ســرهنگ رضايی نســب ادامــه داد: از 
سرنشينان اين خودرو يک نفر مصدوم شده و متاسفانه يک 
دختر بچه سه ساله به دليل پرتاب شدن از داخل خودرو به 

بيرون و برخورد با سنگ در دم فوت می کند.

مرگ همه اعضای یک خانواده بابلی 
در آتش سوزی وحشتناک 

ســاعت 7صبح روز 1۶تير بود که صدای انفجاری هولناک 
ساکنان محله قائميه بابلسر را به وحشت انداخت.

به گزارش رکنا، »برق خانه برای لحظاتی کوتاه قطع شده 
بود. در همين زمان نشــت گاز باعث شــد که خانه پر از 
گاز شــود و وقتی برق وصل شد، ناگهان انفجاری هولناک 
رخ داد.« اين چکيده حادثــه ای دردناک در محله قائميه 
شهرستان بابلسر است؛ حادثه ای که باعث مصدوميت ۶عضو 
يک خانواده شــد، اما تلاش ها بــرای نجات حادثه ديدگان 
نتيجه ای نداشت و تمامی آنها جان خود را از دست دادند.

3 کشته و زخمی در واژگونی پراید
در جاده قزوین - تهران

رئيس پليس راه اســتان قزوين گفــت: در اثر عدم توجه 
به جلوی راننده پرايد، خودرو ســواری واژگون شده و اين 

حادثه يک فوتی و دو مصدوم برجای گذاشت.
به گزارش رکنا، ســرهنگ فرهــاد ذاکری منش گفت: در 
پی اعلام مرکز فوريت های پليســی 110 مبنی بر سانحه 
رانندگی در جاده قديم قزوين-تهران 2 کيلومتری نيروگاه 
شهيد رجائی بالافاصله عوامل انتظامی و پليس راه به محل 

اعزام شدند.
رئيس پليس راه استان قزوين افزود: در اين حادثه، سواری 
پرايد با دو سرنشين به علت نامعلومی واژگون شده بود که 
يکی از شرنشينان آن به علت شدت جراحات وارده در دم 

جان باخت.
وی با اشاره به اينکه علت بروز اين حادثه ناتوانايی راننده در 
کنترل وسيله نقليه ناشی از عدم توجه به جلو اعلام شده 
است، خاطرنشان کرد: جسد متوفی تحويل عوامل بهشت 
فاطمه شده و دو مصدوم ديگر توسط نيروهای امدادی به 

مراکز درمانی منتقل شدند.

پرونده

حادثه
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رئیس پلیس فتا آذربایجان شــرقی از 
دستگیری باند فحشــا در تبریز خبر 
داد و گفت: با رصد برنامه دیوار با توجه 
به آگهی های غیرمجازی که گاه در آن  
منتشر می شود، اخیرا یک باند فحشای 
۱۷ نفره در تبریز که در بســتر دیوار 

فعالیت می کردند، دستگیر شدند.
ســرهنگ اکبر محمدجعفری با اشــاره به 
اينکه ايجاد امنيت کاربران در فضای مجازی 
هــدف اصلی پليس فتا بوده اســت، گفت: 
پليس فتا با دســتگاه های قضايی و رسانه ها 
همکاری دارد تا شهروندان بدون دغدغه در 

اين فضا فعاليت کنند.
وی با اشــاره به اينکه حدود 100 ميليارد 
ريال برداشت  غيرمجاز از حساب شهروندان 
نيز عودت داده شــده اســت، گفت: حاصل 
تعاملات و همکاری پليس فتا با رســانه ها و 
دستگاه های قضايی منجر شده است تا 85 
درصد جرائم سايبری در استان کشف شود 

به طــوری که در طول چهار ماهه گذشــته 
مراجعــه بيش از 8 هزار نفــر به پليس فتا 
در قالب پرونده و مشاوره و ساير موضوعات 

ثبت شده است.
رئيس پليس فتا آذربايجان شرقی از فعاليت 
شــبانه روزی مرکز فوريت های ســايبری 
پليــس فتا با شــماره 0۹۶380 خبر داد و 
گفت: طی چهار ماهه اول امسال بيش از 20 
هزار تماس تلفنی با شماره مرکز فوريت های 
سايبری انجام گرفته و يک هزار و 782 نفر 
به طور حضوری و بالای يک هزار و 300 نفر 

به طور آنلاين مراجعه داشته اند.
محمدجعفــری با اشــاره به اينکــه با يک 
ســری هماهنگی  در اوايل وقوع جرم، پول 
مالباختگان کلاهبرداری اينترنتی به حساب 
بازمی گردد، گفت: شهروندان هنگام مواجهه 
با برداشت های غيرمجاز اينترنتی از حساب 
و يا کلاهبرداری اينترنتی مثل ارسال لينک 
با عنوان ســبد معيشتی و سبد حمايتی که 

پــس از کليک بــر روی آن ها وارد ســايت 
فيشــينگ شــده و پس از دادن اطلاعات، 
حساب خالی می شــود، بلافاصله می توانند 
با شــماره مرکز فوريت ها تمــاس گرفته و 

راهنمايی دريافت کنند.
وی ۶0 درصد جرايم سايبری در آذربايجان 
شــرقی را مختــص مباحث مالی دانســت 
و گفت: برداشــت غيرمجــاز اينترنتی مثل 
لينک های آلوده، کلاهبرداری های رايانه ای، 
هتک حيثيت و نشر اکاذيب، جرايم نخست 
ســايبری آذربايجان شــرقی هســتند که 
نزديک ۶0 درصد جرايم سايبری در استان، 
مختص مباحث مالی ازجمله برداشــت های 
غيرمجاز اينترنتی مثل سبد معيشتی، بسته 
معيشتی، سهام عدالت، صفحه ثنا و پرداخت 

بيعانه هستند.
رئيــس پليس فتا آذربايجان شــرقی اظهار 
کرد: اجــاره کارت بانکی، جرم محســوب 
می شود و معمولا تراکنش پول های سرقتی 

و جرمی در اين نوع حســاب های اجاره ای 
انجــام می گيــرد و صاحب حســاب بايد 

پاسخگوی آن باشد.
جديــد  روش هــای  از  محمدجعفــری 
کلاهبرداری باعنوان برنده شــدن از طرف 
يک شبکه راديويی و تلويزيونی يا بانک خبر 
داد و گفت: هشــدارهای پليس بدون دليل 
نيســت و به طور حتم جرمی واقع شده که 

مجبور به اعلام اين هشدارها شده ايم.
وی با اشــاره به اينکه جرايم برون مرزی در 
آذربايجان شــرقی ثبت نشده است، گفت: 
فعاليت صفحه هــای پرمخاطب و بلاگرهای 
مختلف اســتان رصد می شــود که بلاگرها 
پاسخگوی هرگونه رفتار خارج از چارچوب 
قانونی هســتند و پليس فتا بدون اغماض 
با اين ناهنجاری هــا برخورد  می کند که در 
اين راستا تعدادی به دستگاه قضايی معرفی 
شده، برخی تعهد داده و تعدادی از صفحات 

مجازی مسدود شده است.
به گزارش رکنا، رئيس پليس فتا آذربايجان 
شرقی از دستگيری باند فحشا در تبريز خبر 
داد و گفــت: با رصد برنامه ديوار با توجه به 
آگهی های غيرمجازی که گاه در آن  منتشر 
می شود، اخيرا يک باند فحشای 17 نفره در 
تبريز که در بســتر ديوار فعاليت می کردند، 

دستگير شدند.
مجازی  صفحه های  دربــاره  محمدجعفری 
پزشــکان نيز گفــت: با توجه بــه تعامل با 
دســتگاه علوم پزشــکی تبريز، تعدادی از 
پزشــکان دارای مجوز هستند که می توانند 
در فضای مجازی فعاليــت کنند اما برخی 
ديگر فعاليــت غيرقانونــی می کنند که به 
آنها رســيدگی شده و اقدامات قانونی انجام 

می گيرد.
وی بــا اشــاره بــه کاهــش فعاليت های 
مجرمانه صفحات آرايشگری فضای مجازی 
آذربايجان شــرقی گفت: نسبت به آموزش 
آرايشــگران دارای صفحه های مجازی برای 
فعاليــت قانونی براســاس ايــن آموزش و 

دستورالعمل ها، اقداماتی انجام شده است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازداشت 
عامــل قتــل خونین مرد جــوان در 

پمپ بنزین محله پیروزی خبر داد.
ســردار علی وليپور گــودرزی رئيس پليس 
آگاهــی تهران بــزرگ اظهار کرد: شــامگاه 
يکشــنبه 7 مردادمــاه امســال، کارکنــان 
انتظامات يکی از بيمارستان های شرق تهران 
از طريق تماس تلفنی مرگ مشــکوک مرد 
جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز 

فوريت های پليسی 110، گزارش کردند
وی افــزود: بــا اعلام ايــن خبــر، تيمی از 
کارآگاهــان اداره دهم پليــس آگاهی تهران 
بزرگ پای در سردخانه بيمارستان گذاشتند 
و جسد مرد 1۹ ساله ای به نام نيما را مشاهده 
کردند که براثر تصادف عمدی به قتل رسيده 
بود؛ بررســی های اوليه هم نشان  می داد که 
مقتول ساعتی قبل به خاطر دختر جوانی در 
يک پمپ بنزين در محلــه پيروزی با عامل 

جنايت درگير شده است.
اين مقام ارشــد انتظامی تصريح کرد: بدين 
ترتيب دوست مقتول هدف تحقيق قرار گرفت 
و گفت، شب حادثه با موتورسيکلت خود به 
همــراه نيما به پمپ بنزين رفتيم اما نيما در 
آنجا دختر مورد علاقه اش را سوار بر خودروی 
پرايد يک مرد غريبه مشاهده و نهايتاً با راننده 

آن مشاجره پيدا کرد.مشاجره و فحاشی ادامه 
داشت تا اينکه راننده پرايد ناگهان با سرعت 
زيادی متواری شد اما نيما روی صندوق عقب 
آن پريد و فرياد می زد خودرو را متوقف کن 
که قاتل طی يک مســير طولانی با حرکات 
مارپيچ و مخاطره آميزی که در خيابان داشت 
باعث شد تا نيما به طرز وحشتناکی به زمين 
بخورد و سرش آسيب ببيند. به گزارش رکنا، 
پس از اينکه نيما ســرش بــه زمين برخورد 
کرد متهم و دختر جــوان با همان خودروی 
پرايد متواری شــدند؛ ما خيلی زود نيما را به 
بيمارســتان منتقل کرديم اما اقدامات کادر 
درمان فايده ای نداشــت و روی تخت بخش 
اورژانس فوت کرد.وی افزود: پس از اظهارات 
شاهد جنايت، بررسی و تجزيه های اطلاعاتی 
تيم جنايی آغاز و در اين شاخه از تحقيقات 
تردد متهم در ميدان امام خمينی شناسايی 
و توســط کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی 
دســتگير شــد. رئيس پليس آگاهی تهران 
بزرگ عنوان کرد: متهم در جريان بازجويی ها 
با اظهار ندامت و پشــيمانی صراحتاً به قتل 
مرد جــوان در محله پيــروزی اعتراف کرد. 
پــس از پايان تحقيقــات ميدانی در صحنه 
جــرم، کارآگاهان اداره دهــم پليس آگاهی 
تهران بزرگ مأموريــت يافتند تا با اقدامات 

اطلاعاتی، تحقيقــات خود را در رابطه با اين 
پرونــده ادامه دهند.ســردار گودرزی متذکر 
شــد: با صدور قرار قانونی از ســوی مرجع 
قضايی،جســد مقتول برای معاينات دقيق تر 
به پزشــکی قانونی منتقل شد و متهم جهت 
روشن شدن زوايای پنهان پرونده در اختيار 
کارآگاهــان اداره دهم پليــس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.
بازداشت عامل قتل 
در گیم نت نازي آباد

رئيس پليــس آگاهي تهران بزرگ همچنين 
گفــت: عامل قتــل در گيم نت نــازي آباد، 
بازداشت شد. سردار »علي وليپور گودرزي« 
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: 
روز هجدهم خرداد ماه، درگيري مرگباري در 
يکي از گيم  نت هــاي محله نازي آباد به مرکز 
فوريت هاي پليســي 110 گزارش داده شد. 
وي افزود: طولي نکشــيد که اين حادثه در 
بي ســيم کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
پيچيد و خيلي زود تيم بررسي صحنه جرم 
راهي محل حادثه شدند و تحقيقات ابتدايي 
را آغاز کردند.رئيــس پليس آگاهي پايتخت 
گفت: تيــم جنايي در گيم نــت موردنظر با 
جسد 2 مرد جوان به نام بهروز و نيما مواجه 
شــدند که براثر ضربات چاقو به قتل رسيده 

بودند؛ بررسي هاي اوليه نيز نشان مي داد که 
يکي از عاملان جنايت قبل از رسيدن پليس 
پا به فرار گذاشته است. به گزارش خبرگزاري 
پليس، ســردار وليپور گودرزي تصريح کرد: 
تحقيقات ابتدايي حکايت از آن داشــت که 
نيمــا و بهروز که از قبــل با يکديگر اختلاف 
داشــتند در گيم نت موردنظــر همديگر را 
مشاهده کردند و نهايتاً درگير شدند که نيما 
به قتل مي رســد اما در اين ميان پسر جواني 
به هواخواهــي مقتول که از دوســتانش بوده 
است، وارد نزاع مي شــود و بهروز را با ضربه 
چاقــو از پاي در مي آورد امــا پس از ارتکاب 
جنايت فرار مي کند.اين مقام ارشد انتظامي 
عنوان کرد: پس از پايــان تحقيقات ميداني 
در صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پليس 
آگاهي مأموريت يافتند با اقدامات اطلاعاتي 
ابتدا مخفيــگاه مرد جنايتکار را شناســايي 
و ســپس با دريافت مجوز هــاي لازم قضايي 
نسبت به دســتگيري وي اقدام کنند.رئيس 
پليس آگاهي پايتخت بيان کرد: متهم فراري 
پس از 2 ماه در مخفيگاهش در خانه يکي از 
اقوام وي در محله جنوب تهران دســتگير و 
مشــخص شد متهم سابقه دار بوده و 2 ماهه 
قبل به دليل جرايم ارتکابي در زندان به سر 

مي برده است.

زنی جوان که از بیماری وســواس رنج 
می برد، به تصور اینکــه داروهایش را 
سر وقت نخورده، شروع کرد به مصرف 
به  فراموشی عجیب  همین  اما  قرص ها 

قیمت جانش تمام شد.
صبح جمعه بــه قاضی محســن اختياری، 
بازپرس جنايی تهران خبر رســيد که زنی 
جــوان در يکی از بيمارســتان های پايتخت 
جان باخته و مرگ وی مشــکوک اســت.به 
دستور بازپرس جنايی تحقيقات درباره مرگ 
اين زن آغاز و معلوم شــد که وی از مدت ها 

قبل از بيماری وسواس رنج می برده است.
او يک روز قبــل از مرگش، اقدام به مصرف 
قرص هايــش کرده بود اما دچار فراموشــی 
 می شد و تصور می کرد داروهايش را مصرف 
نکرده اســت.اين زن که 24ســاعت قبل از 
مرگ در بيمارســتان بستری شــده بود به 

پزشک معالجش چنين گفته بود: من بيماری 
پرکاری تيروئيــد دارم.علاوه بر اين بيماری، 
دچار وســواس شــديد هم هستم و پزشک 
برايم دارو تجويز کرده است.از صبح که بيدار 
شدم، دلشوره عجيبی داشتم. فکر می کردم 

داروهايم را سر وقت نخورده ام.
به سراغ جعبه داروها رفتم و براساس تجويز 
پزشک، داروهای مربوط به تيروئيد و وسواس 
را خوردم.وی ادامه داد: چند ساعت گذشت و 
سرگرم انجام کارهايم شدم، دوباره اضطراب 
و وسواس به ســراغم آمد. هرچه فکر کردم 
يادم نمی آمــد که داروهايــم را خورده ام يا 
نه.با تصور اينکه فراموش کرده ام داروهايم را 
مصرف کنم، مجددا آنها را خوردم. غروب هم 
دوباره اين اتفاق افتاد و من باز هم داروها را 
خوردم که لحظاتی پس از آن حالم بد شــد 
و خانواده ام مرا به بيمارســتان انتقال دادند.

هرچند پزشــکان تمام تلاش خود را به کار 
گرفتند تا زن جوان را از مرگ نجات بدهند 
اما مسموميت شديد دارويی موجب شد که 
او دچار ايست قلبی شود و جانش را از دست 
بدهد. بــه گزارش رکنــا، در ادامه، بازپرس 
جنايی دستور تحقيق از خانواده اين زن را نيز 
صادر کرد. شوهر وی نيز گفته های همسرش 
را تأييد کرد.برادر اين زن نيز که  روز حادثه 

مهمان آنها بود، توضيــح داد که خواهرش 
دچار اضطراب و وســواس شديد شده بود. او 
گفت: آن روز ديدم که خواهرم چندبار سراغ 
داروهايش رفت و آنها را مصرف کرد اما فکر 
کردم دســتور پزشک بوده و نمی دانستم که 
دچار فراموشی شده اســت.با اين اطلاعات، 
به دستور بازپرس جنايی، جسد به پزشکی 

قانونی انتقال يافت و تحقيقات ادامه دارد.

17 عضو باند فساد و فحشا در تبریز دستگیر شدند

انهدام باند تن فروشی اینترنتی زنان

قتل پسر جوان بخاطر دختر مورد علاقه اش در پمپ بنزین 

آلزایمر مرگبار زن تهرانی

زوگیری در بازار تهران با دستگاه کارتخوان زندان مقصد نهایي زورگیران
ســرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري تهران از دستگیري سارقان زورگیر که مال 
باختگان را مجبور به کشیدن کارت عابر بانکشان در دستگاه کارت خوان مي 

کردند، خبرداد.
ســرهنگ »حسين مافي« در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو گزارش يکي از شهروندان 
مبني بر زورگيري 2 سارق که به صورت کارت کشيدن در دستگاه کارت خوان و يا سرقت 
دلار و يورو از افرادي که از صرافي ها خريد مي کردند، پيگيري موضوع و دستگيري متهمان 
در دســتور کار کلانتري 113 بازار قرار گرفــت. وي گفت: با حضور ماموران تيم عمليات 
کلانتري 113 بازار و بررسي دوربين هاي مداربسته اطراف محل سرقت، موفق به شناسايي 
مشخصات ظاهري سارقان شدند و مشخصات آنها به تمامي واحد هاي گشت اعلام شد.به 
گزارش خبرگزاري پليس، ســرهنگ مافي اضافه نمود: پس از گشت زني هاي هدفمند در 
محدوده بازار، ماموران ســارقان را مشاهده و هنگامي که قصد زورگيري از يک شهروند را 
داشــتند، آن ها را غافلگير و قبل از هرگونه اقدامي دســتگير و سپس به کلانتري منتقل 
نمودند.سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري تهران بزرگ ادامه داد: در بازرسي از کيف سارقان 
يک عدد دستگاه کارت خوان کشف شد که در بررسي هاي بيشتر مشخص شد که در اين 
دستگاه در يک ماه گذشته مبلغ 2 ميليارد ريال تراکنش به ثبت رسيده است و تعداد 5 نفر 
از مال باختگان شناسايي شدند.اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: متهمان به منظور کشف 
جرائم احتمالي و شناسايي شکات ديگر به مقامات قضايي معرفي شدند.سرهنگ مافي به 

شهروندان توصيه کرد: در معابر و ساعات خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري 2 سارق زورگیر در 
کمتر از یک ساعت بعد از زورگیري خبر داد.

سرهنگ »امير هوشنگ اميري« در تشريح اين خبر بيان داشت : در پي تماس 2شهروند 
با پليس 110، اظهار داشتند که در محدوده نارمک در حال تردد بودند، 2 سارق حدودا 
18 ســاله با يک دستگاه موتور ســيکلت، اقدام به زورگيري کرده اند.وي گفت: با حضور 
ماموران تيم عمليات کلانتري 127 نارمک و با بررسي دوربين هاي مداربسته اطراف محل 
زورگيري، موفق به شناســايي هويت سارقان شدند و مشخصات آنها به تمامي واحد هاي 
گشــت اعلام شد. ســرهنگ اميري اضافه کرد: در کمتر از يک ساعت، ماموران کلانتري 
ســارقان را در محدوده ميدان »نارمک« تهران مشاهده و به سرعت وارد عمل شدند.اين 
مقام انتظامي ادامه داد: متهمان با مشــاهده ماموران پليس به ســرعت از محل متواري 
و پــس ازتعقيب و گريزي کوتاهي با هوشــياري و درايت و اجــراي طرح مهار موفق به 
دستگيري متهمان شدند.سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: از سارقان 
2 دســتگاه تلفن همراه که به تازگي به سرقت رفته بود کشف شد، که به همراه متهمان 
به کلانتري منتقل شــدند. اين مقام انتظامي ادامــه داد: متهمان به جرم خود مبني بر 
ســرقت تلفن همراه به شيوه زورگيري با استفاده از سلاح ســرد اعتراف کردند. در اين 
خصوص پرونده تشــکيل و به همراه متهمان جهت سير مراحل قانوني به مرجع قضائي 
اعزام شد.سرهنگ حسنوند به شهروندان توصيه کرد: در معابر و ساعات خلوتي، نسبت به 

اطراف خود هوشيار باشند و سعي کنند که در معابر عمومي از هندزفري استفاده کنند.


